
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori:    I.P.S.I.A.  VALLAURI  –  CARPI  (MO).  LAVORI  DI 
ADEGUAMENTO  IMPIANTO  VOCALE  DI  ALLARME  CIG  7721816425  CUP 
G95B189002910003. 

Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  57.573,37 (IVA esclusa) di cui €  56.885,87 per lavori 
ed  € 687,50  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art 
36 comma 2 lett.b) del D.Lgs 50/2016 su piattaforma elettronica di negoziazione SATER di 
Intercent ER

Data gara informale: 14/01/2019

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  :  
1) COSTRUZIONI FERRACIN SRLvia C. Battisti 27 Jesolo (VE) C.F./P.IVA 03383330275
2) EMIL-TECNO SNC via Emilia ovest 930 Modena  C.F./P.IVA 03726570363
3) A&T SPA via S.Allende 64 Modena  C.F./P.IVA 03541260364
4)ELETTRICA 86 SRL via della Repubblica 8 Campogalliano (MO)  C.F./P.IVA02569490366
5)ALFA IMPIANTI SRL S.S. 101 km 22+245 Galatone (LE)  C.F./P.IVA 02665960759
6)LATTANZI SRL via Vasanello 29 Roma  C.F./P.IVA 05363631002
7)COSEAM ITALIA SPA via Livenza 7 Roma  C.F./P.IVA 01833500364
8)FRIMAT SPA  via del  Corso 117 Roma  C.F./P.IVA03920480245
9)ARFA TECH SRL via Respighi 7 Bari  C.F./P.IVA07149760725
10)TECNOSYSTEM SNC via B.Buozzi 77 Castel Maggiore (BO) C.F./P.IVA 04271870372
11)EURO GROUP SRL via Cagni 6 Mirandola (MO)  C.F./P.IVA02629480365
12)VARIA COSTRUZION SRL via De Gasperi 55 Lucca  C.F./P.IVA 01335160469
13)CME SOC. COOP. Via Malavolti 33 Modena  C.F./P.IVA 00916510365
14)EDILCOSTRUZIONI GROUP SRL via Duca degli Abruzzi 40 Montorio al Vomano (TE)   C.F./P.IVA 
00228000675

Offerte ricevute:  n.4
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva Area Lavori Pubblici n. 48  del 21/03/2019 esecutiva 
il 27/03/2019

Impresa  aggiudicataria  CME  CONSORZIO  IMPRENDITORI  EDILI  SOC.  COOP  .  con  sede  in 
Modena  via Malavolti 33 Cod. Fisc e P.IVA 00916510365 con esecutrice  REMAC SAS di Borsari Luca & 
C. con sede in Modena via Don Milani 76/a C.F./P.IVA 01799230360
Ribasso  offerto: 20,11%

Importo di aggiudicazione: 
€ 46.133,62 (di cui  € 45.446,12 per lavori ed € 687,50 per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori: P.I. Pinelli Paolo
                                                                                                        

Modena, 27/03/2019

MOD. 6.5  54/2

54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata



   Il  Responsabile del Procedimento
                                                                                       Direttore Area Lavori Pubblici

 Il Direttore di Area ALESSANDRO MANNI  

 Originale Firmato Digitalmente

MOD. 6.5  54/2

54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata


	AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate  :  


